Протокол № 3
Заседания президиума Общественного совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница  от 13 апреля  2022  г.
Присутствовали:  Рак Т.Б., Мамалыга Н.В., Васильков С.В., Кушнир Н.А., Цвинкайло П.С.
Повестка дня
1. О подготовке ежегодного отчёта Общественного Совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница.
По первому вопросу выступила Рак Т.Б. предлагаю для подготовки ежегодного отчёта Общественному Совету создать рабочую группу , в состав которой должны входить руководители всех комиссий и члены Общественного Совета предложенные соответствующими комиссиями. А именно для подготовки отчёта предлагаю создать следующую рабочую группу Рак Т.Б., Мамалыга Н.В., Васильков С.В., Кушнир Н.А.. Цвинкайло П.С. и Король Т.Н.
По первому вопросу  голосовали: за- 5 человек, 0-против, 0-воздержалось.

Председатель                                                                           Рак Т.Б.